СЕРИЯ RTL-LED
ПОДВЕСНЫЕ МОДУЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ
Рис. 1.4 Серия RTL-LED
RTL представлен в виде непрерывной светодиодной линии.
Корпус светильника изготовлен из алюминиевого профиля.
Источник света - LED модуль.
Цветовая температура - 3000 К, 4000 К, 5700 К.
Варианты серийных цветов указаны в артикулах последней

 • административные здания
 • торговые залы
 • офисные помещения
КСС указаны для светильника без рассеивателя.
СЕРИЯ RTL-LED
ПОДВЕСНЫЕ МОДУЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ
RTL прямой, нерегулируемый
артикул светильник Цветовая
температура, К
световой
поток, лм
мощность,
вт
Длина L,
мм масса, г
101-100716-x Светильник RTL-72-S-ELT-564 3000 2964 28 564 1050
101-100717-x Светильник RTL-72-S-ELT-564 4000 3131 28 564 1050
101-100718-x Светильник RTL-72-S-ELT-564 5700 2731 28 564 1050
101-100719-x Светильник RTL-108-S-ELT-844 3000 4446 42 844 1520
101-100720-x Светильник RTL-108-S-ELT-844 4000 4696 42 844 1520
101-100721-x Светильник RTL-108-S-ELT-844 5700 4097 42 844 1520
101-100722-x Светильник RTL-144-S-ELT-1124 3000 5694 55 1124 2010
101-100723-x Светильник RTL-144-S-ELT-1124 4000 6049 55 1124 2010
101-100724-x Светильник RTL-144-S-ELT-1124 5700 5272 55 1124 2010
101-100725-x Светильник RTL-180-S-ELT-1404 3000 7702 73 1404 2500
101-100726-x Светильник RTL-180-S-ELT-1404 4000 8092 73 1404 2500
101-100727-x Светильник RTL-180-S-ELT-1404 5700 7066 73 1404 2500
RTL ST прямой, нерегулируемый
артикул светильник Цветовая
температура, К
световой
поток, лм
мощность,
вт
Длина L,
мм масса, г
101-100749-x Светильник RTL-64ST-944 4000 3562,4 40 944 1810
101-100750-x Светильник RTL-96ST-1414 4000 5343,6 60 1414 2590
RTL SD прямой, нерегулируемый
артикул светильник Цветовая
температура, К
световой
поток, лм
мощность,
вт
Длина L,
мм масса, г
101-100737-x Светильник RTL-48-SD-ELT-564 3000 1900 19 564 1050
101-100738-x Светильник RTL-48-SD-ELT-564 4000 2030 19 564 1050
101-100739-x Светильник RTL-48-SD-ELT-564 5700 2150 19 564 1050
101-100740-x Светильник RTL-72-SD-ELT-844 3000 2800 28 844 1520
101-100741-x Светильник RTL-72-SD-ELT-844 4000 2996 28 844 1520
101-100742-x Светильник RTL-72-SD-ELT-844 5700 3160 28 844 1520
101-100743-x Светильник RTL-96-SD-ELT-1124 3000 3800 38 1124 2010
101-100744-x Светильник RTL-96-SD-ELT-1124 4000 4100 38 1124 2010
101-100745-x Светильник RTL-96-SD-ELT-1124 5700 4300 38 1124 2010
101-100746-x Светильник RTL-120-SD-ELT-1404 3000 5000 50 1404 2500
101-100747-x Светильник RTL-120-SD-ELT-1404 4000 5267 50 1404 2500
101-100748-x Светильник RTL-120-SD-ELT-1404 5700 5530 50 1404 2500
RTL VS прямой, нерегулируемый
артикул светильник Цветовая
температура, К
световой
поток, лм
мощность,
вт
Длина L,
мм масса, г
101-100887-х Светильник RTL-80VS-1124 4000 5946 51 1124 2010
101-100888-х Светильник RTL-100VS-1404 4000 7493 63 1404 2500
101-100889-х Светильник RTL-120VS-1684 4000 8963 79 1684 2890
Световой поток указан для светильников без рассеивателей.
СЕРИЯ RTL-LED
ПОДВЕСНЫЕ МОДУЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ